АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
от  13.03.2017 г.
	Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

          В связи с выполнением всех запланированных мероприятий по обеспечению безопасности людей на прибрежной территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края,
администрация постановляет:
1. Режим «Повышенная готовность» на территории сельского поселения «село Манилы» отменить с 09.00 часов с 13.03.2017 года.
2. С 10.00 часов с 13.03.2017 года организациям и предприятиям сельского поселения «село Манилы», независимо от формы собственности, перейти в режим «Повседневная деятельность».
3. Постановление и.о.главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 27.02.2017 № 09 «О продлении на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края режима «Повышенная готовность»» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации
сельского поселения «село Манилы»	    В. Н. Лехтувье